
List č.: 1 

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,101 00 Praha 10 

ARAMY s.r.o., Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9

Příloha k PL / K2 / Nabídce č.: 

Rámcová smlouva č.:

014/2022/1

22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kč

P.č. Úkon

RN

1.1 Oprava úniku oleje z příd. převodovky FRC5413

1.2 Oprava úniku oleje z příd. převodovky TRL500020

1.3 Oprava úniku oleje z přid, převodovky FRC8292

1.4 Oprava úniku oleje z příd. převodovky FRC7439

1.5 Oprava úniku oleje z přid. převodovky STC4404

1.6 Oprava úniku oleje z přid. převodovky ICW500010

1.7 Oprava úniku oleje z přid. převodovky ICW100050

1.8 Oprava úniku oleje z přid. převodovky 05T193300010

1.9 Oprava úniku oleje z přid. převodovky 890108711

2.1 Výměna ložiska LP kola STC4382

2.2 Výměna ložiska LP kola RFD100000

3,1 Oprava úniku oleje z před. nápravy FTC53G6

3.2 Oprava úniku oleje z před. nápravy LR059968

3.3 Oprava úniku oleje z před. nápravy FTC3276

3.4 Oprava úniku oleje z před. nápravy TAR1000S0

3.5 Oprava úniku oleje z před. nápravy FRC2894

3.6 Oprava úniku oleje z před. nápravy FTC3647

3.7 Oprava úniku oleje z před. nápravy 606666

3.8 Oprava úniku oleje z před. nápravy 1372612

3.9 Oprava úniku oleje z před. nápravy BX110076M

310 Oprava úniku oleje z před. nápravy STC3435

4.1 Oprava palivové soustavy WJ1500040

4.2 Oprava palivové soustavy JEUS0Q06Q

5.1 Oprava předního stabilizátoru NTC6828

6.1 Výměna unašečú zad. poloos RUC105200

6.2 Výměna unašečú zad. poloos 54947

6.3 Výměna unašečů zad. poloos BX110095M

7.1 Oprava sedadla řidiče LR045272

8.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

9,1 Zkušební jízda

10.1 Oprava přídavné převodovky LROS5682

10.2 Oprava přídavné převodovky L ROS5683

Materiál CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

Počet Měrná

jedn. jedn.

Cena za lks (Kč 

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez 

DPH)



List e.: 2 

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,10100 Praha 10 

ARAMY s.r.o., Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 

Rámcová smlouva č.:

014/2022/1
22106000223

P.č. Úkon

RN

10.3 Oprava přídavné převodovky STC1130

10.4 Oprava přídavné převodovky FTC4939

10.5 Oprava přídavné převodovky FRC2464

10.6 Oprava přídavné převodovky 606474

10.7 Oprava přídavné převodovky IYH000030

10.8 Oprava přídavné převodovky FRC5564

10.9 Oprava přídavné převodovky ICV100000

10.10 Oprava přídavné převodovky FRC7871

10.11 Oprava přídavné převodovky FRC5473

Servisní sazba 

990,00 Kč

Materiál

Počet Měrná

jedn. jedn.

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez

Práce

(Kč bez DPH)

SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENÁM SLUŽBU 

CELKEM

(Kč bez DPH)

CELKEM

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum vytvoření / odeslání Přílohy, KZ a Nabídky: 01,07.2022

Počet dnů provádění služby od data schválení Nabidky objednatelem: 60

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30 08.2022

Dušan 
Podpis Kadlec

Digitálně podepsal 
Dušan Kadlec 
Datum: 2022.07.01 
10:45:32 +02'00’



I

KONTROLNÍ ZÁPIS

č. 014/2022/1
na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 2.1. písm. a) 

Rámcové dohody é. 22106000223 
dle Požadavkového listu £.

1. Za dání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu £1.111 odst. 2.1. písm. a) rámcové dohody 

a vy-pracování cenové kalkulace ve smyslu £1. IV rámcové dohody

2. Specifikace těch

Vojenský útvar_____________

T^£voienskétechniky^^^^

3. Způsob provedení kontrol y : vizuální kontrola vozidla

výmčna ND viz příloha k
U14/

PL ; KZ Nabídce č.

4. Ko n t r o I n í z j i š t ě n í: viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 014/2022/1

5. Návrh na odstranění nedostatků:

6. Cenová kalkula c e :

Rozsah prací po skupinách a 
podskupinách

Počet Práce v Kč Materiál v Kč
Kooperace v 

Kč
(bez DPH)

Celkem v Kí Cena za ukul v

hodin (bez DPH) (bez DPH) (bez DPH) Kč (i DPH)

7. Technická dokumentace:
Dokumentace http://topix.landrover.jlrext.com •+• případně další dostupná dokumentace 

u poskytovatele služby.

8. Termín provedení dílčího plnění
dní od obdržení schválené 

nabídky

V Praze dne 01.07.2022 Za poskytovatele:

MMattiřk.eiý/
Vesé#<í'cc

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

http://topix.landrover.jlrext.com

